校学发[2024]108号

关于组织2024级学生“学思践悟”
主 题 班 会 的 通 知

各二级学院：

根据《2024级新生入学教育方案》要求，现就组织开展2024级学生“学思践悟”主题班会的有关事项通知如下：

一、时间地点

9月22日晚19:00整

各班级地点由教务处统一安排。

二、班会内容

1、签订安全诚信协议；

2、学生行为准则学习；

3、选举班团干部；

4、班级其他工作布置。

三、有关要求

1、各二级学院要高度重视、抓好落实，并于9月18日下午5点前将各班班会时间地点等安排报学生工作处备案。

2、辅导员、班主任、助理班主任必须现场参加，确保班会的内容形式完整，完成既定安排，无故缺席的按旷课处理。

                     学工处

2024年9月18日